
KARTUSZ Z GAZEM DO KUCHENEK WYPOSAŻONY W CRV - 
karton 28 szt. kartuszy. * kartusze dostępne również w 
mniejszych opakowaniach tzw. zgrzewkach po 4 szt. kartuszy w 
zgrzewce

Pierwsza na świecie konstrukcja CRV zabezpieczająca przed wybuchem!

Kartusz TS700B z zabezpieczeniami CRV nie wybucha, nawet jeżeli wysoka temperatura 

spowoduje nadmierny wzrost ciśnienia w kartuszu. W takich okolicznościach gaz jest 

uwalniany przez zawory upustowe w górnej części kartusza, co zapobiega zniszczeniu mienia, 

a nawet śmiertelnemu zranieniu na skutek wybuchu. Kartusze zaworowe mogą być 

podłączane i odłączane bez konieczności całkowitego opróżnienia.



Pierwsza na świecie konstrukcja CRV zabezpieczająca przed wybuchem!

Pełen karton kartuszy gazowych z systemem przeciwwybuchowym CRV dla najbardziej 

wymagających miłośników aktywności na świeżym powietrzu. Innowacyjna budowa butli 

gwarantuje pełne bezpieczeństwo podczas użytkowania, eliminując ryzyko niekontrolowanego 

wybuchu. Wysokogatunkowy gaz izobutan dostarcza zasilania kuchenkom turystycznym, 

lampom gazowym oraz grillom przez wiele godzin. Karton zawiera 28 butli, dzięki czemu żadna 

przygoda nie zakończy się przez niespodziewane wyczerpanie kartuszy gazowych.



Specyfikacja techniczna

System potrójnego zgrzewu gwarantuje skuteczne zabezpieczenie przed wybuchem
Efektywna mieszanina gazów w pełni wykorzystująca ilość zawartego gazu w butli
4 butle w zgrzewce
Zastosowanie do: kuchenek turystycznych (TS265, TS264), ogrzewania, lamp gazowych, 
grilla
Rodzaj gazu: izobutan
Pojemność jednej butli: 400 ml/227 g
Zakres działania od -10˚C do + 40˚C
Certyfikat jakości: π 0029
Zgodne z normą UE nr EN417



Możliwość przewozu w kabinach ciężarówek TIR
Zawór umożliwia podłączenie lub odłączenie nawet napełnionego kartusza
Wymiary 1 kartusza: wysokość 20 cm, średnica 7 cm, waga 322 g



Zestaw Zawiera 28 szt Kartuszy Gazowych o Pojemności 227g/ 
400ml model Ts-700b CRV

 Zawiera gaz pod ciśnieniem, ogrzanie skutkuje wybuchem. Chronić przed dziećmi. 

Przechowywać z dala od źródeł ciepla gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia 

i innych modeli zapłonu. Nie palić. Przedsięwziąć środki ostrożności zapobiegające 

statycznemu rozładowaniu. W przypadku płonięcia wyciekającego odłączyc wszystke zrodła 

zapłonu nie gasic jezeli nie mozna bezpiecznie zachamowac wycieku. W przypadku wycieku 

wyeliminować wszystkie źródła zapłonu. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem. Nie 

wystawiać na temperaturę powyżej 50 °C Pojemnk Rywać tylko z urządzeniami 



ElicoTech/ElicoCamp na butan. Pojemnik zgodny z EN 417. Postępować zgodnie z instrukcją 

dołączoną do urządzenia. UWAGA NIE NAPEŁNIAĆ POWTÓRNIE. Nie przekłuwać ani nie spalać, 

nawet po zużyciu Wymianę pojemnika-wykonać w dobrze wentylowanym pomieszczeniu z 

dala od źródeł zapłonu. Zamknąć zawór urządzenia. Zdjąć pojemnik z urządzenia Wymienić 

uszczelkę połączenia, jeśli jest uszkodzona lub zniszczona. Dokręcic delikatnie ręcznie do 

oporu. Przestrzegać instrukcji montażu dołączonej dla urządzenia. Przechowywać w chłodnym 

i suchym miejscu. Usunąć puste pojemniki w bezpieczne miejsce


